

Til alle pårørende til beboere på Forsettunet og bofellesskapet.

Forsettunets Venner.

Forsettunets venner er en forening for pårørende og andre interesserte. Den har som formål å gjøre Forsettunet mer åpent i form av besøk, turer og tilstelninger til hygge, glede og trivsel for beboerne.



Foreningens ønsker for å nå sitt mål.

I samarbeid med Forsettunets ledelse og ansatte, vil foreningen arbeide for tiltak som:

- fremmer trivsel og velvære for beboere
- fremmer kontakt mellom pårørende og Forsettunet
- fremmer kontakt med lokalmiljøet

Foreningen ble stiftet i 2000 og har i disse årene bidratt på flere måter. De siste årene har det blitt en tradisjon å arrangere en felles hyggekveld for alle beboere siste søndag i måneden.

Foreningen har også bidratt økonomisk ved innkjøp av diverse utstyr til avdelingene som bl.a. DVD-spiller, DAB-radioer, TV, hagemøbler, julegaver/blomster til beboerne o.a.

Den 24.02.2019 ble nytt styre i Forsettunets venner konstituert.

Leder: Marit Fougner
Kasserer: Kari Flygstad
Sekretær: Mona Østensen Kleiven
Øvrige medlemmer: Tordis Løkken
Marte Fougner
Bodil Berg
Elisabeth Ringen

Styret har nå invitert alle ansatte til å komme med innspill på tiltak som foreningen kan bidra med.

Vi ønsker også at dere som pårørende kommer med innspill til oss. Kanskje dere har noen ideer for ting vi kan kjøpe inn, opprette eller arrangere som vil være til glede og hygge for beboerne?

Send gjerne forslag per epost til:

maritfougner@ gmail.com eller
monaklei@online.no

For å kunne videreutvikle og gjøre mer for beboerne, ser vi at vi trenger å styrke foreningens økonomi på en litt mer jevnlig basis. Alt arbeid er basert på frivillig innsats, og økonomien i foreningen har til nå vært basert på gaver.

Vi håper at dere som pårørende og venner kan tegne et medlemskap i foreningen.

Et medlemskap medfører ingen forpliktelser, men vil gi med et økonomisk bidrag per år.

Årskontingent på 200,- kr betales inn til:

Forsettunets Venner, kontonummer: 2003.61.69177.

Det er selvsagt mulig å betale et høyere beløp for å støtte foreningens arbeid.

Vi som sitter i styret vil å jobbe for at vi oppnår våre mål, og det ønsker vi å gjøre sammen med dere.

På forhånd tusen takk.

Med vennlig hilsen

Styret i Forsettunets venner